
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 68

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

от «09» марта 2023 г. № 23-од

«Об утверждении антимонопольного 
комплаенса ГБДОУ детский сада № 68 
Приморского района Санкт-Петербурга»

В соответствии с антимонопольным законодательством Российской Федерации, в том 
числе распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р «Об 
утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами 
исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие «Положение об организации системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в 
Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 68 
Приморского района Санкт-Петербурга (далее - антимонопольный комплаенс»).

2. Назначить уполномоченным по организации и функционированию антимонопольного 
комплаенса специалиста но закупкам Графенину О.С. Срок: постоянно.

3. Уполномоченному Графениной О.С. подготовить и внести на утверждение заведующему 
карты комплаенс-рисков, ключевые показатели эффективности антимонопольного комплаенса 
плана мероприятий («дорожной карты») по снижению комплаенс-рисков ГБДОУ, сводного 
проекта доклад об антимонопольном комплаенсе. Срок: до 15.03.2023.



4. Утвердить следующий состав комиссии по оценке эффективности организаци. 
функционирования в ГБДОУ антимонопольного комплаенса:

Председатель комиссии заместитель заведующего по АХР - Васильева Л.Ю.

Члены комиссии воспитатель - Богатырева Н.А.

инструктор по физической культуре — Шабанова В.М.

5. Комиссии рассмотреть сводный проект доклада об антимонопольном комплаенсе. 
Срок: до 15.03.2023.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 68 И.В. Любимцева

С приказом ознакомлен (а):

(подпись)а

/ 03 Графенина О.С.
(дата)

/ 09^ OS- $0Q3> Васильева Л.Ю.
(дата)

/ tZf ^^Ъогатырева Н.А.
(дата)

/ Шабанова В.М.
(подпись) (дата)


		2023-03-22T08:33:05+0300
	Любимцева Ирина Владимировна




